
◆入札結果　平成27年7月28日執行（指名競争入札）

H27.7.30 東工業㈱ ㈱桑原組 小林工業㈱

H27.12.14 ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

H27.7.30 東工業㈱ 小林工業㈱ ㈲大栄

H27.10.28 ㈲西幸工業 ㈱八千代建設

H27.7.30 ALPHA 小林ホーム企画㈱ 不二設計一級建築士事務所

H27.11.30 ㈱溝呂木構造設計室

H27.7.30 ALPHA 小林ホーム企画㈱ 不二設計一級建築士事務所

H27.11.30

H27.7.30 環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈱メイキョー

H28.2.28 ㈱山梨県環境科学検査センター

H27.7.30 環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈱メイキョー

H28.3.18 ㈱山梨県環境科学検査センター

H27.7.30 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H27.8.28 ㈲山口商事

H27.7.30 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H27.9.30 ㈲山口商事

H27.7.30 ㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ ㈱東ポン商会

H27.11.30 ㈲山口商事

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

防災備蓄倉庫入替用備蓄品購入
市備蓄倉庫（下和田・宮谷、七
保、瀬戸、猿橋西）

1,390,000㈲山口商事

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名

市道下畑１号線法面改修工事

26,900,000市道総合グランド線道路舗装工事

㈱メイキョー 833,000

平成２７年度特殊建築物（中学校）定期調査報告
業務委託

平成２７年度特殊建築物（小学校）定期調査報告
業務委託

笹子川（初狩地内）ほか

1,117,000

5,220,000

平成２７年度自動車騒音常時監視業務委託

1,420,000

入札参加業者名(五十音順)

大月市大月町花咲地先ほか２地
点

大月東中学校ほか２校

初狩小学校ほか５校

大月市富浜町鳥沢地内ほか

大月市七保町下和田地内

1,329,000

1,617,000

5,248,000

予定価格（円）

27,430,000

東工業㈱ 7,790,000 8,260,000

小林ホーム企画㈱

落札額（円）

消防用ホース（消防本部用・消防団配布用）購入

㈱桑原組

ALPHA 1,580,000

㈱メイキョー

防火衣（入替更新用）購入

1,362,000

535,500

800,000
平成２７年度大月市公共用水域（河川）水質調査
業務委託

㈲山口商事

㈲山口商事

1,368,000

540,000

消防本部

消防本部


